
ZARZĄDZENIE NR 291/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217.), 
oraz Zarządzenia Nr 179/2018 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zasad polityki rachunkowości, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej przy Urzędzie Gminy w Wierzbnie Panią 
Edytę Chabiera. 

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialność Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej określa 
Zarządzenie Nr 179/2018 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie wprowadzenia zasad 
polityki rachunkowości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01196E8D-884A-4893-99C7-91741558E81D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T13:15:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




